
2 0 0 2

0 2 2 0

2 0 Ａ1 Ａ3 2 0 2 0 B1 B2 2 0

2 0 0 2 2 1

2 0 2 0 0 2 2 0 2 1 2 0 0 2 2 0

2 0 2 0 2 0 1 2

棄権

0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 2

0 2 2 0 2 0 0 2

１組１位 ３組１位 ５組１位 ７組１位

２組１位 ４組１位 ６組１位 ８組１位

2 0  １３組１位

2 1 2 0 2 0 2 0

G5

2 0 G1 G2 2 0 0 2

G6
2 0 2 0

2 0

0 2
2 0 2 0 0 2 2 0

2 0  １４組１位

棄権 H5
2 0 0 2

2 0 H1 H2 2 0 2 1
９組１位 １１組１位

H6

2 0
2 0

※13・14組では上位チーム同士の試合を代表決定戦とする。
１０組１位 １２組１位

１５組１位

2 1 2 0 2 0 0 2

１６組１位
2 0 0 2

（A：B コート）

多気町農業者トレーニングセンター

（A：B コート） （C：Ｄ コート）

内部フェニックス

オーシャンスター

桑名セブンJVC

桑名フラッシュ

下野フェアリーズB

D3

D2

33

D7

83
亀山

15

A4

倭

C2 桑名つばさA2 新居エルフ 倭

14

豊地男子
1 Ａ5 4

１組

2 B5 3
桃園

【女子の部】　予選リーグ組合せ

コイシロオーシャンズ

A5A3

25
高岡

２

日

目

へ

E7 F7

１０組

32

5

A4 A6

２組

6 7
アクシオ男子 A2 赤目

Neo‐Gate　JVC

３組

C3

松阪　Ｉブレイド

組

G4

１１組
13 組

赤目

三重県立飯南高等学校体育館

2

大安ジュニア B2 大山田つみえ

A7 B7 C7

5

D4

23

16
みなみいせ

C6C4

１組 ５組

B3

椿ＪＶＣ

二見バレー 大安ジュニア

４組
18

９組

徳和

37 40

31

F3

桑名エンジェルス

飯南体育センター

２

日

目

へ

亀山

G5

明倫
4

桑名エンジェルス

２

日

目

へ

桑名フラッシュ 神戸

黒田

松江スマイル

２

日

目

へ

24

D6

2210
二見バレー

２

日

目

へ

８組２組 ６組
12116

A6 B4

17

松阪市立飯南中学校体育館

20

D1 豊地女子A1 桃園ＪＶＣ B1 TOBA EAST

9 14

赤目
1 7 13 19

川崎

G6

F5

中瀬

28

B5

１６組

E5

50
四郷のぞみ I1 OBATA アレックス I2

46

E4 E6

海蔵

１２組

34

F4 F6

35 36

宮川ジュニア F1 猪田フレンズ

下野フェアリーズA

B3

３組

B4

29

松阪

松阪市立粥見小学校体育館　（かゆみ）

30

（E：F コート）

26 27
上野女子

大里V.B.C

H6

松阪市立宮前小学校体育館

（G：Ｈ コート）

７組

大里V.B.C

上野女子 宮川ジュニア

２

日

目

へ

中瀬

天白 神戸

C5

松阪ジュニア 橋北
H3立成

C1 長田

大台ＢＲ

（Ｉ コート）

２

日

目

へ

I7

下野フェアリーズA

45 48

I3 I5 I4

38

B6

41 44

42 43

E2

H4
チアーズ 豊ヶ丘

小野江

I6

47 49
１５組

四郷のぞみ

さいくう F2
H5
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２

日

目

へ

アクシオ 内部ＪＶＣ

内部ＪＶＣ

チアーズ

２

日

目

へ

【男子の部】　予選リーグ組合せ

E1 こもの

美里男子 大安ビートル

大里

21

E3

川合

D5

G3

39

1

21-15
21-15

21-0
21-0

2

21-17
21-12

19-21
22-20
15-10

1
21-8
21-12 0 2

02 21-18
21-14

4-21
8-21

18-21
21-16
15-10

21-13
21-1

21-7
21-6

21-2
21-7

4-21
5-21

21-3
21-4

12-21
8-21

21-19
21-19

21-0
21-0

21-0
21-0

21-4
21-1

21-13
21-17

19-21
21-16
15-13

21-11
21-11

21-13
21-18

21-11
21-17

21-10
21-13

21-12
21-18

23-25
12-21

21-5
21-6

21-3
21-7

21-4
21-1

2-21
2-21

21-4
21-7

21-10
21-8

21-15
13-21
15-7

21-11
21-4

10-21
9-21

13-21
8-21

9-21
19-21

21-18
21-16

18-21
9-21

3-21
8-21

21-6
21-13

16-21
8-21

8-21
16-21

17-21
12-21

21-16
21-13

24-22
21-12

14-21
21-11
15-8

21-7
21-4

21-11
21-10

21-17
10-21
15-13

8-21
4-21

21-5
21-8

21-9
21-13

21-12
21-4

21-0
21-6

21-17
21-12

21-9
21-10

21-6
21-9

21-17
18-21
9-15

21-9
21-14

21-12
21-11

21-8
21-7

21-14
21-7

10-21
17-21

21-17
21-17

リーグ戦の順位決定方法

勝者－２点

敗者－１点

棄権または没収－０点

勝ち点で２チーム以上が同点

となった場合、下記の方法で、

順位を決定する。

① セット率（取得したセットの

総数を、喪失したセットの総数

で除したもの）が高いほど高

順位とする。

② 前項の計算でもなお同順

位が生じた場合ポイント率（全

試合の総得点を、全試合の総

失点で除したもの）が高いほ

ど高順位とする。

③ 前２項の計算でもなお同順

位がある場合

(a)  ２チームの場合は、相互

の試合の勝者が上位となる。

(b)  ３チームの場合は、代表

者による抽選の順で決定する。

決勝進出（二日目）決定方法

①～③の選出で男子の部は４

チーム、女子の部は１２チー

ムが決勝（二日目）に進出す

る。

① 男子の部はグルーブ１位

の３チーム、女子の部は代表

決定戦で勝利した９チーム

② 男子の部はグループ２位

のチームより、成績の上位１

チーム。女子の部は代表決定

戦で敗れたチームより、成績

の上位の２チーム

※ ②の場合、男子の部はグ

ループリーグ、女子の部は代

表決定戦のセット率・ポイント

率・代表者による抽選の順で

決定する

③ 女子の部は開催地（支部）

より①及び②にて選出されて

ない場合、開催地枠として開

催地（支部）内より成績の上位

のチームを１チーム選出する

※ 女子の部は①及び②の選

出で開催地（支部）内のチー

ムが選出されている場合、②

の選出方法にて成績３位の

チームを選出する。

21-13
21-7

19-21
21-17
15-13

21-16
21-16

21-18
21-142 0

22 1

0-21
0-21

21-2
21-3

02

18-21
21-11
15-7


